
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

02 августа 2023 года №338 с. Байкалово 

О внесении изменений в работу межведомственной комиссии по вопросам 
укрепления финансовой самостоятельности бюджета 

Байкаловского муниципального района 

В целях улучшения организации работы комиссии, а также в связи с 
кадровыми изменениями, Администрация Байкаловского муниципального 
района Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление Администрации 
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 
24.10.2012 года № 881 «О создании межведомственной комиссии по вопросам 
укрепления финансовой самостоятельности бюджета муниципального 
образования Байкаловский муниципальный район» (в редакции Постановления 
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район от 10.07.2013г. № 497, Постановления Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 06.04.2022г. № 133) (далее -
Постановление): 

1) пункт 8 Главы 5 Положения о межведомственной комиссии по 
вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Байкаловского 
муниципального района (Приложение №1 к Постановлению) изложить в 
следующей редакции: 

«8. Заседания комиссии проводятся ежеквартально.». 
2) Состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления 

финансовой самостоятельности бюджета Байкаловского муниципального 
района Свердловской области (Приложение №_2 к Постановлению) изложить в 
новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 

Глава Байкаловского муниципального района 

http://www.mobmr.ru


Приложение № 2 
к Постановлению Администрации 

муниципального образования Байкаловский муниципальный район 
от 24.10.2012г. №881 

(в редакции Постановлений Администрации 
от 10.07.2013г. №497, 
от 06.04.2022г. № 133, 
от 02.08.2023г. № 338) 

Состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой 
самостоятельности бюджета Байкаловского муниципального района 

Свердловской области 

1. Дорожкин Алексей Геннадьевич - глава Байкаловского муниципального 
района Свердловской области - председатель комиссии; 

2. Трапезникова Ольга Анатольевна - начальник Финансового управления 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области - заместитель председателя, тел. (34362) 2-02-18. 

Члены комиссии: 
1. Авакшин Сергей Иванович - заместитель начальника МРИ ФНС № 13 по 

Свердловской области (член комиссии по согласованию), тел. (34355) 
6-73-46; 

2. Бахарева Елена Аркадьевна - председатель Думы Байкаловского 
муниципального района Свердловской области (член комиссии по 
согласованию), тел. (34362) 2-03-23; 

3. Кошелев Алексей Николаевич - глава Краснополянского сельского 
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
(член комиссии по согласованию), тел. (34362) 9-33-22; 

4. Кузеванова Ольга Александровна - главный специалист отдела 
экономики и имущества Администрации Байкаловского муниципального 
района Свердловской области по управлению земельными ресурсами, тел 
(34362) 2-04-39; 

5. Лыжин Дмитрий Владимирович - глава Байкаловского сельского 
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
(член комиссии по согласованию), тел. (34362) 2-01-87; 

6. Матасов Степан Станиславович - начальник Байкаловского отдела 
сельского хозяйства Министерства агропромышленного комплекса и 
потребительского рынка Свердловской области (член комиссии по 
согласованию), тел. (34362) 2-05-51; 

7. Матушкина Евгения Валерьевна - начальник отдела правовой и архивной 
деятельности Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, тел. (34362) 2-16-62; 

8. Новопашина Валентина Петровна - начальник отдела прогнозирования 
доходов и отраслевого финансирования Финансового управления 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, тел. (34362) 2-03-55; 

9. Спирин Сергей Максимович - глава Баженовского сельского поселения 



Байкаловского муниципального района Свердловской области, (член 
комиссии по согласованию), тел. (34362) 3-44-21; 

10. Федотова Людмила Валерьевна - заместитель Главы Байкаловского 
муниципального района - начальник отдела экономики и имущества 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, тел. (34362) 2-05-65. 

Секретарь комиссии: 
Шипилова Светлана Валерьевна - главный специалист отдела 
прогнозирования доходов и отраслевого финансирования Финансового 
управления Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, тел. (34362) 2-02-55. 


